Convocação

PROCESSO SELETIVO PARA A FUNÇÃO DE ANALISTA ADMINISTRATIVO
O Diretor Administrativo da FAPESP – FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA
DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e segundo a
ordem de classificação estabelecida no Resultado Final do Concurso Público
regido pelo Edital nº 01/2017 (DOE de 28.01.2017), convoca os seguintes
classificados que concorreram, sob o Código de Opção do Emprego 301 -
Analista Administrativo:

27º GLEYSON ARLEI DE OLIVEIRA 261792891

28º CINTIA HIROKO NAKAHARA DE ALMEIDA 264907127

29º EVILANNE BRANDÃO DE MORAIS 2429687

30º JULIANA KAGOHARA 350280587

31º HEVERTON MINORU MIYAZAKI 265436795

32º MATEUS ARAÚJO DOS ANJOS 467445552

33º IGOR LEONARDO NASCIMENTO SIMÕES 268573098

34º FABIO NAKAMOTO 230667223

35º MARIANA COSTA CHAZANAS 442634390

36º HARUMI TUANNE GOES SANTOS TANAKA 412839660

37º RODRIGO KENJI NAKAGAWA 325786045

38º FELIPE MENDES MACHADO CAMPOS 30950398XSP

a presentarem nesta Fundação, os documentos comprobatórios do atendimento
aos requisitos básicos para contratação, como constante do Edital nº 01/2017.
Considerando o prazo de validade do concurso, ficam convocados, para apenas
01(uma vaga); tal convocação é condicional, de forma que os subsequentes da
lista serão instados a se manifestar caso o candidato classificado em 27º,
GLEYSON ARLEI DE OLIVEIRA decline ou não se manifeste até dia 31/05/2021,
conforme convocação realizada em 21/05/2021, publicada em 22/05/2021.